[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10.01.2017  № 1
 д.Рухань

Ершичского   района

Смоленской области

Об утверждении перечня организаций,
в  которых  лица   привлеченные  к
уголовной     ответственности,   могут

отбывать наказание  в       виде

исправительных, обязательных работ

на территории Руханского  сельского

поселения    Ершичского     района

Смоленской    области

В связи с увеличением количества осужденных к исправительным, обязательным работам, прошедших по учетам филиала Ершичского района федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Смоленской области»,
 Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить:
- перечень организаций, в которых лица, привлеченные к уголовной ответственности, могут отбывать наказание в виде обязательных работ на территории  Руханского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области. (приложение№1)

- перечень видов работ, на которых может использовать труд лиц, привлеченные к уголовной ответственности  в виде обязательных работ на территории  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области. (приложение№2)

-  перечень организаций, в которых лица, привлеченные к уголовной ответственности, могут отбывать наказание в виде исправительных работ на территории  Руханского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области.  (приложение №3)

           4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собою.

Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                 В.Р.Язиков

                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                             Утверждено
                                                                                                                           постановлением Администрации

                                                                                                                             Руханского  сельского поселения

                                                                                                                             Ершичского района Смоленской области

                                                                                                                             от 10.01.2017г.  № 1

Перечень организаций,

в которых лица, привлеченные к уголовной ответственности, могут отбывать наказание в виде обязательных работ на территории  Руханского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	№
	Наименование организации
	Адрес организации и телефон руководителя
	Примечание

	1
	Администрация  Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
	216596, Смоленская область, Ершичский район, д.Рухань 8(48155)2-36-31

                                                                                                                             Приложение №2

                                                                                                                             Утверждено
                                                                                                                            постановлением Администрации

                                                                                                                             Руханского  сельского поселения

                                                                                                                             Ершичского района Смоленской области

                                                                                                                             от 10.01.2017г. №1

Перечень видов работ, на которых может использовать труд лиц, привлеченные к уголовной ответственности  в виде обязательных работ на территории Руханского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	№
	Виды работ
	Примечание

	1
	Благоустройство территории:

- уборка территорий;

- сбор и вынос мусора;

- скашивание травы;

- побелка деревьев;

-очистка территорий от снега;

- очистка придорожных территорий;

- покраска водоразборных колонок, скамеек, заборов.

	2
	 Подсобные работы (колка и уборка дров);

                                                                                                                             Приложение №3

                                                                                                                             Утверждено
                                                                                                                             постановлением Администрации

                                                                                                                             Руханского  сельского поселения

                                                                                                                             Ершичского района Смоленской области

                                                                                                                             от 10.01.2017г.  №1

Перечень организаций, в которых лица, привлеченные к уголовной ответственности,  могут отбывать наказание в виде исправительных работ на территории Руханского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области

	№
	Наименование организации
	Адрес организации, телефон руководителя
	Количество рабочих мест
	Примечание

	1
	ООО «Елена»
	216596, Смоленская область, Ершичский район, д.Крестовая
8(48155) 2-36-42
	2